

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Лахтинская ул., д.22, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 10.2024, 11.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Девяносто три тысячи триста двадцать три рубля 30 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,9		93 323,30
АВТОХОЗЯЙСТВО					0,4		22 738,37
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток (арка)	ТЕРз4.01-01-04-001	10 м2	0,4	56 845,93	22 738,37
		БП-00026962 Асфальт холодный (осн)		кг	400	27,82	11 128,00
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	200	5,12	1 024,00
Прямые затраты по разделу:							14 995,78
в т. ч. зарплата:							2 843,78
Накладные расходы по разделу:							2 246,59
Сметная прибыль по разделу:							1 706,27
НДС 20% по разделу:							3 789,73
Итого по разделу, включая НДС:							22 738,37
АДС					3,5		70 584,93
2	1	Разработка грунта вручную (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРз4.01-01-10-002	м3	0,9	2 611,60	2 350,44
3	2	Засыпка грунта вручную (замена пересечки ЦО через арку)	ТЕРз4.01-01-11-002	м3	0,9	9 676,54	8 708,89
		БП-00025542 Песок 50 кг (осн)		кг	600	4,66	2 796,00
		БП-00025543 Щебень ф 5-20 (50кг/меш) (осн)		кг	700	5,12	3 584,00
4	3	Смена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из полипропиленовых труб при стояковой системе отопления диаметром до 25 мм (замена пересечки ЦО через арку, прим. д.63)	ТЕРз4.01-13-29-003	10 м	1,7	35 015,06	59 525,60
		00-00008674 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.89-30		м.п.	14	254,17	3 558,38
		БП-00028976 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 50мм (осн)		шт	2	20,00	40,00
		БП-00028971 Труба PPR D63 SDR6 армированная (осн)		м	17	663,00	11 271,00
		БП-00030434 Круг отрезной по металлу 115x1x22 (осн)		шт	4	24,00	96,00

БП-00030027 Резьба черн. ДУ40 (1 1/2), L=60мм (осн)	шт	5	69,79	348,95
БП-00027488 Муфта полипропиленовая комбинировная DN 63мм x 2" ВР под ключ (осн)	шт	5	803,19	4 015,95
БП-00027517 Отвод РР DN 110мм x 87 гр (осн)	шт	5	113,15	565,75
БП-00029204 Муфта полипропиленовая переходная DN 63*50мм В-В (осн)	шт	3	77,09	231,27
00-00007287 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30	м.п.	3	306,67	920,01
БП-00017927 Лента оградительная красно-белая (150м)	шт	2	116,67	233,34

Прямые затраты по разделу:	40 917,12
в т. ч. зарплата:	13 105,05
Накладные расходы по разделу:	11 454,89
Сметная прибыль по разделу:	6 448,77
НДС 20% по разделу:	11 764,15
Итого по разделу, включая НДС:	70 584,93

Прямые затраты по всем разделам:	55 912,90
в т. ч. зарплата:	15 948,83
Накладные расходы по всем разделам:	13 701,48
Сметная прибыль по всем разделам:	8 155,04
НДС 20% по всем разделам:	15 553,88
Итого по разделам, включая НДС:	93 323,30

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Начальник Автохозяйства  Кон А.А.